Arquivamento IL 036/2024

A CETESB – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SP torna público que: a

solicitação de Licença Ambiental de Operação - mediante apresentação de

Relatório de Regularização Ambiental (RRA) - do processo abaixo

relacionado, foi ARQUIVADA, considerando-se o Ofício nº 092/2024/IL, de

03/09/2024:

Processo nº: 254/2021 (CETESB.081159/2021-29);

Interessado: Concessionária de Rodovias do Interior Paulista S.A. -

Intervias;

Empreendimento: RODOVIA VICENTE BOTTA (SP-215) - NO TRECHO COMPREENDIDO

ENTRE O KM 051+350 E O KM 146+700;

Município(s): São Carlos/SP e Casa Branca/SP.